

---

# Nordjysk Svejseteknik ApS

**CVR-nr.: 39556545**

Marklund 12  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2023**

---

**Søren Korlund Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordjysk Svejseteknik ApS  
Marklund 12  
9900 Frederikshavn  
e-mailadresse: s\_n\_mikkelsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39556545  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage svejseopgaver og fremstille emner i stål.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2022 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>610.003</b>	<b>714.890</b>
Personaleomkostninger	1	-285.374	-378.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.202	-175.433
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>153.427</b>	<b>161.092</b>
Andre finansielle indtægter		1.264	0
Andre finansielle omkostninger		-9.351	-9.830
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>145.340</b>	<b>151.262</b>
Skat af årets resultat		-45.296	7.510
<b>Årets resultat</b>		<b>100.044</b>	<b>158.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	113.000
Overført resultat		44	45.772
<b>I alt</b>		<b>100.044</b>	<b>158.772</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		282.402	384.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.811	485.260
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>718.213</b>	<b>869.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>718.213</b>	<b>869.712</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.750	92.595
Andre tilgodehavender		11.069	11.069
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.819</b>	<b>103.664</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>139.819</b>	<b>108.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>858.032</b>	<b>978.376</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		111.128	111.084
Forslag til udbytte		100.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>261.128</b>	<b>274.084</b>
Hensættelse til udskudt skat		99.100	68.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>99.100</b>	<b>68.500</b>
Gæld til banker		0	101.548
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>101.548</b>
Gæld til banker		191.259	44.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.260	94.058
Skyldig selskabsskat		12.688	27.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.787	247.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.810	120.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.804</b>	<b>534.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.804</b>	<b>635.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>858.032</b>	<b>978.376</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	254.767	371.461
Pensionsbidrag	26.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.607	6.904
	<b>285.374</b>	<b>378.365</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1